
瑞生第８３２号 

令和４年３月１１日 

 

瑞浪市人権施策推進ネットワーク会議参加者 各位 

 

  瑞浪市長 水野 光二   

 

令和３年度第２回瑞浪市人権施策推進ネットワーク会議の開催について 

 

平素より、瑞浪市の人権施策の推進にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、岐阜県が、令和４年３月２１日までの「まん延防止等重点措置」の再延長を受けた

ことに伴い、当初令和４年２、３月に開催予定としておりました「第２回瑞浪市人権施策推

ネットワーク会議」は、下記のとおり、書面による開催とさせていただきます。 

第１回に続き、今回も書面会議となることは大変残念でございますが、ご協力のほどよろ

しくお願いします。 
 

記 
 
 

１、「第２回瑞浪市人権施策推進ネットワーク会議」書面による意向確認 

  ※資料を確認いただき、「議事に関する報告書」をご返送ください。 

   ①【資料１】令和３年度 第２回瑞浪市人権施策推進ネットワーク会議（次第） 

②【資料２】議事１ 令和３年度人権施策推進事業実施報告（案） 

③【資料３】議事２ 令和４年度人権施策推進事業実施計画（案） 

④議事に関する報告書 

＊④につきましてはご署名の上、同封の返信用封筒にて、３月１８日（金）まで 

に投函いただきますようお願い申し上げます。 

 

２、人権啓発冊子の配布 

   「ちょっといい話１１」を同封します。 

   ご査収ください。 
 
 
【事務局】 

                     瑞浪市役所まちづくり推進部生活安全課 
                          担当：奥村、山崎 

TEL 0572-68-9748 
FAX 0572-68-2240 


